
1 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от  №   
 

О внесении изменений в муниципальную программу 

«Развитие инженерной инфраструктуры, 

энергоэффективности и отрасли обращения с 

отходами» 

 

 В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 

постановлением Администрации городского округа Чехов от 30.09.2022 

№ 1963/10-01 «Об утверждении Порядка разработки, формирования 

и реализации муниципальных программ городского округа Чехов» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся 

в муниципальную программу «Развитие инженерной инфраструктуры, 

энергоэффективности и отрасли обращения с отходами», утвержденную 

постановлением Администрации городского округа Чехов от 30.11.2022 

№ 2415-ПА (с изменениями от 17.02.2023 № 283-ПА, от 25.05.2023 

№ 1255-ПА, от 09.08.2023 № 2230-ПА, от 13.10.2023 № 2856-ПА). 

2. Опубликовать настоящее постановление в печатных средствах 

массовой информации (без приложения) и разместить в полном объеме 

на официальном сайте Администрации городского округа Чехов. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на заместителя Главы Администрации городского округа Чехов 

Акуличева Е.В. 

 

 

 

Глава городского округа Чехов         Г.И. Артамонов 

 



 

2 
 

              УТВЕРЖДЕНА 

              постановлением Администрации 

              городского округа Чехов 

              от_______________ № _____________________ 

 

Изменения, 

которые вносятся в муниципальную программу «Развитие инженерной инфраструктуры, энергоэффективности 

и отрасли обращению с отходами», утвержденую постановлением Администрации городского округа Чехов 

от 30.11.2022 № 2415-ПА (с изменениями от 17.02.2023 № 283-ПА, от 25.05.2023 № 1255-ПА, 

от 09.08.2023 № 2230-ПА, от 13.10.2023 № 2856-ПА) (далее – Программа) 

   

1. Паспорт Программы изложить в следующей редакции:  

« 

1. Паспорт муниципальной программы «Развитие инженерной инфраструктуры, энергоэффективности и отрасли 

обращения с отходами» 

 
Координатор муниципальной программы  Заместитель Главы Администрации городского округа Чехов 

Муниципальный заказчик программы Управление жилищно-коммунального хозяйства Администрации городского округа Чехов 

Цели муниципальной программы Повышение энергетической эффективности жилищного фонда, муниципальных учреждений, объектов топливно-

энергетического и транспортных комплексов по исполнению требований Федерального закона от 23.11.2009 № 261-

ФЗ. 

Перечень подпрограмм Муниципальные заказчики подпрограмм 

1. Подпрограмма 1 «Чистая вода Управление жилищно-коммунального хозяйства Администрации городского округа Чехов 

2. Подпрограмма 2 «Системы водоотведения» Управление жилищно-коммунального хозяйства Администрации городского округа Чехов 

3. Подпрограмма 3 «Объекты теплоснабжения, инженерные 

коммуникации» 

Управление жилищно-коммунального хозяйства Администрации городского округа Чехов 

4. Подпрограмма 5 «Энергосбережение и повышение 

энергетической эффективности» 

Управление жилищно-коммунального хозяйства Администрации городского округа Чехов 

5. Подпрограмма 6 «Развитие газификации, 

топливнозаправочного комплекса и 

электроэнергетики» 

Управление жилищно-коммунального хозяйства Администрации городского округа Чехов 

6. Подпрограмма 7 «Обеспечивающая подпрограмма» Управление жилищно-коммунального хозяйства Администрации городского округа Чехов 

7. Подпрограмма 8 «Реализация полномочий в сфере Управление жилищно-коммунального хозяйства Администрации городского округа Чехов 



 

3 
 

жилищно-коммунального хозяйства» 

Краткая характеристика подпрограмм Подпрограмма 1 «Чистая вода» направлена на формирование необходимых условий и механизмов для решения 

существующих проблемных вопросов с обеспечением чистой водой, что обуславливается строительством, 

реконструкцией объектов питьевого водоснабжения на территории городского округа Чехов 

Подпрограмма 2 «Системы водоотведения» направлена на строительство и реконструкцию объектов очистки сточных 

вод, капитальный ремонт канализационных коллекторов (участков) и канализационных насосных станций для 

обеспечения качественной очистки сточных вод, соответствующей нормативным требованиям, и надежного 

безаварийного водоотведения 

Подпрограмма 3 «Объекты теплоснабжения, инженерные коммуникации» направлена на  реализацию мероприятий 

для обеспечения качественными коммунальными услугами жителей за счет строительства, реконструкции, 

капитального ремонта объектов теплоснабжения, в том числе сетей участков водоснабжения, водоотведения, 

теплоснабжения на территории муниципального образования Московской области. 

Подпрограмма 5 «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности» направлена на реализацию 

мероприятий по учету используемых энергетических ресурсов, в том числе организаций с участием в уставном 

капитале муниципального образования;ежегодное снижение объема потребляемых энергетических ресурсов 

муниципальными учреждениями;повышение энергетической эффективности объектов муниципальной собственности, 

а также жилищного фонда Московской области; соблюдение требований к программам в области энергосбережения и 

повышения энергетической эффективности организаций, осуществляющих регулируемые виды деятельности; 

соблюдение требований энергетической эффективности зданий, строений, сооружений; проведение мероприятий по 

энергосбережению и повышению энергетической эффективности в отношении общего имущества собственников 

помещений в многоквартирном доме при проведении работ по энергоэффективному капитальному ремонту. 

Подпрограмма 6 «Развитие газификации, топливнозаправочного комплекса и электроэнергетики» направлена на 

строительство газопроводов в населенных пунктах 

Подпрограмма 7 «Обеспечивающая подпрограмма» направлена на финансовое обеспечение деятельности Управления 

жилищно-коммунального хозяйства 

Подпрограмма 8 «Реализация полномочий в сфере жилищно-коммунального хозяйства» направлена на выполнение 

полномочий в сфере жилищно-коммунального хозяйства, отнесенных к вопросам местного значения муниципального 

образования. Создание условий для устойчивого развития инфраструктуры муниципального образования. 

Обеспечение населения доступными и качественными услугами. 

Источники финансирования муниципальной программы, в том 

числе по годам реализации программы (тыс. руб.): 

Всего 2023 год 2024 год 2025 год 2026 год 2027 год 

Средства федерального бюджета 41 184,30 
41 184,30 0,00 0,00 0,00 0,00 

Средства бюджета Московской области 
600 995,73 246 686,85 183 410,88 169 804,00 547,00 547,00 

Средства бюджета городского округа Чехов 
358 919,23 137 452,32 110 448,11 104 218,80 58 400,00 23 400,00 

Внебюджетные средства 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



 

4 
 

Всего, в том числе по годам: 
1 001 099,26 425 323,47 278 858,99 249 022,80 23 947,00 23 947,00 

 

»; 

2. раздел 9 Программы изложить в следующей редакции: 

« 

9. Перечень мероприятий Подпрограммы 3 

«Объекты теплоснабжения, инженерные коммуникации» 

 

N п/п Мероприятие 

подпрограмм

ы 

Сроки 

исполнения 

мероприяти

я 

Источники 

финансирования 

Всего 

(тыс. руб.) 

Объем финансирования по годам (тыс. руб.) Ответственный за 

выполнение мероприятия  

2023 год 2024 год 2025 год 2026 год 2027 год 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1 Основное 

мероприятие 

03.  

Проведение 

первоочередн

ых 

мероприятий 

по 

восстановлен

ию 

инфраструкту

ры военных 

городков на 

территории 

Московской 

области, 

переданных 

из 

федеральной 

собственност

и  

2023-2027 

годы 

Итого: 338 209,02 217 156,37 121 052,65 0,00 0,00 0,00 Управление жилищно-

коммунального 

хозяйства 

Администрации 

городского округа Чехов  
Средства 

Федерального 

бюджета  

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Средства 

бюджета 

Московской 

области 

321 554,03 206 554,03 115 000,00 0,00 0,00 0,00 

Средства 

бюджета 

городского 

округа Чехов 

16 654,99 10 602,34 6 052,65 0,00 0,00 0,00 

Внебюджетные 

средства 

 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



 

5 
 

1.1 Мероприятие 

03.01 

Капитальные 

вложения в 

объекты 

недвижимого 

имущества 

государственн

ой 

(муниципальн

ой) 

собственност

и 

(строительны

й контроль, 

кредиторская 

задолженност

ь 2019 г.) 

 

 

2023-2027 

годы 

Итого: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Управление жилищно-

коммунального 

хозяйства 

Администрации 

городского округа Чехов  
Средства 

федерального 

бюджета 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Средства 

бюджета 

Московской 

области 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Средства 

бюджета 

городского 

округа Чехов 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Внебюджетные 

средства 

 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.2 Мероприятие 

03.02. 

Капитальные 

вложения в 

объекты 

инженерной 

инфраструкту

ры на 

территории 

военных 

городков  

 

2023-2027 

годы 

Итого: 338 209,02 217 156,37 121 052,65 0,00 0,00 0,00 Управление жилищно-

коммунального 

хозяйства 

Администрации 

городского округа Чехов  
Средства 

федерального 

бюджета 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Средства 

бюджета 

Московской 

области 

321 554,03 206 554,03 115 000,00 0,00 0,00 0,00 

Средства 

бюджета 

городского 

округа Чехов 

16 654,99 10 602,34 6 052,65 0,00 0,00 0,00 

Внебюджетные 

средства 

 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



 

6 
 

1.2.1 Мероприятие 

03.03 

Реконструкци

я котельной 

№6 по адресу: 

пос. 

Чернецкое, г. 

Чехов-7, ул. 

Победы, 

военный 

городок №18 

(в том числе 

ПИР)  

2023-2027 

годы 

Итого: 92 118,70 92 118,70 0,00 0,00 0,00 0,00 Управление жилищно-

коммунального 

хозяйства 

Администрации 

городского округа Чехов 

Средства 

федерального 

бюджета 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Средства 

бюджета 

Московской 

области 

87 512,76 87 512,76 0,00 0,00 0,00 0,00 

Средства 

бюджета 

городского 

округа Чехов 

4 605,94 4 605,94 0,00 0,00 0,00 0,00 

Внебюджетные 

средства 

 

0,00 

 

 

 

 

 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 Количество 

объектов по 

которым 

завершена 

реконструкци

я 

  ВСЕГО 

 

 

 

1 

Итого 

2023 

год 

 

1 

I II III IV  

 

 

0 

 

 

 

0 

 

 

 

0 

 

 

 

0 

 

 

0 0 1 0 

1.2.2 Реконструкци

я тепловых 

сетей по 

адресу: пос. 

Чернецкое, г. 

Чехов-7, ул. 

Победы, 

военный 

городок №18 

(в том числе 

2023-2027 

годы 

Итого: 25 495,27 25 495,27 0,00 0,00 0,00 0,00 Управление жилищно-

коммунального 

хозяйства 

Администрации 

городского округа Чехов 

Средства 

федерального 

бюджета 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Средства 

бюджета 

Московской 

области 

24 476,01 24 476,01 0,00 0,00 0,00 0,00 



 

7 
 

ПИР), в том 

числе 

погашение 

кредиторской 

задолженност

и – 29646,71 

т.р., средства 

бюджета 

Московской 

области за 

счет средств, 

поступивших 

из города 

Москвы  

Средства 

бюджета 

городского 

округа Чехов 

1 019,26 1 019,26 0,00 0,00 0,00 0,00 

Внебюджетные 

средства 

 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 Количество 

объектов по 

которым 

завершена 

реконструкци

я 

  ВСЕГО 

 

 

 

 

1 

Итого 

2023 

год 

 

 

1 

I II III IV  

 

 

0 

 

 

 

0 

 

 

 

0 

 

 

 

0 

 

0 0 1 0 

1.2.3 Реконструкци

я очистных 

сооружений 

канализации 

по адресу: 

пос. 

Чернецкое, г. 

Чехов-7, ул. 

Победы, 

военный 

городок №18 

2023-2027 

годы 

Итого: 220 595,05 99 542,40 121 052,65 0,00 0,00 0,00 Управление жилищно-

коммунального 

хозяйства 

Администрации 

городского округа Чехов 
Средства 

федерального 

бюджета 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Средства 

бюджета 

Московской 

области 

209 565,26 94 565,26 115 000,00 0,00 0,00 0,00 

Средства 

бюджета 

городского 

округа Чехов 

11 029,79 4 977,14 6 052,65 0,00 0,00 0,00 



 

8 
 

Внебюджетные 

средства 

 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 Количество 

объектов по 

которым 

завершена 

реконструкци

я очистных 

сооружений 

канализации 

  ВСЕГО 

 

 

 

 

0 

Итого 

2023 

год 

 

 

0 

I II III IV  

 

 

 

 

1 

 

 

 

 

 

0 

 

 

 

 

 

0 

 

 

 

 

 

0 

 

 

0 

0 0 0 

2. Основное 

мероприятие 

04 

"Реализация 

проектов по 

строительству

, 

реконструкци

и, 

модернизации 

объектов 

коммунально

й 

инфраструкту

ры с 

использовани

ем 

финансовых 

инструментов 

"Инфраструкт

урного меню" 

2023-2027 

годы 

Итого: 87 972,63 87 972,63 0,00 0,00 0,00 0,00  

Средства 

федерального 

бюджета 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Средства 

бюджета 

Московской 

области 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Средства 

бюджета 

городского 

округа Чехов 

87 972,63 87 972,63 0,00 0,00 0,00 0,00  

Внебюджетные 

средства 

 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

2.1 Мероприятие 2023-2027 Итого: 87 972,63 87 972,63 0,00 0,00 0,00 0,00  



 

9 
 

04.01. 

Субсидии 

ресурсоснабж

ающим 

организациям 

на 

реализацию 

мероприятий 

по 

организации 

системы 

водоснабжени

я 

и водоотведен

ия, 

теплоснабжен

ия, 

электроснабж

ения, 

газоснабжени

я на 

территории 

муниципальн

ого 

образования 

Московской 

области 

годы Средства 

федерального 

бюджета 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Средства 

бюджета 

Московской 

области 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Средства 

бюджета 

городского 

округа Чехов 

87 972,63 87 972,63 0,00 0,00 0,00 0,00  

Внебюджетные 

средства 

 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

3. Основное 

мероприятие 

05 

Мониторинг 

разработки и 

2023-2027 

годы 

Итого: 81 172,00 472.00 22 500,00 19 400,00 19 400,00 19 400,00  

Средства 

федерального 

бюджета 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



 

10 
 

утверждения 

схем 

водоснабжени

я и 

водоотведени

я, 

теплоснабжен

ия, а также 

программ 

комплексного 

развития 

систем 

коммунально

й 

инфраструкту

ры городских 

округов 

Средства 

бюджета 

Московской 

области 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Средства 

бюджета 

городского 

округа Чехов 

81 172,00 472.00 22 500,00 19 400,00 19 400,00 19 400,00 

Внебюджетные 

средства 

 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3.1 Мероприятие 

05.01. 

Утверждение 

схем 

теплоснабжен

ия городских 

округов 

(актуализиров

анных схем 

теплоснабжен

ия городских 

округов) 

2023-2027 

годы 

Итого: 25 672,00 472,00 6 300,00 6 300,00 6 300,00 6 300,00  

Средства 

федерального 

бюджета 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Средства 

бюджета 

Московской 

области 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Средства 

бюджета 

городского 

округа Чехов 

25 672,00 472,00 6 300,00 6 300,00 6 300,00 6 300,00 

Внебюджетные 

средства 

 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



 

11 
 

3.2 Мероприятие 

05.02. 

Проведение 

обследования 

и 

гидравлическ

ого расчета 

системы 

канализации 

2023-2027 

годы 

Итого: 3 100,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00  

Средства 

федерального 

бюджета 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Средства 

бюджета 

Московской 

области 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Средства 

бюджета 

городского 

округа Чехов 

3 100,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00  

Внебюджетные 

средства 

 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

3.3 Мероприятие 

05.03. 

Утверждение 

схемводоснаб

жения и 

водоотведени

я городских 

округов 

2023-2027 

годы 

Итого: 24 400,00 0,00 6 100,00 6 100,00 6 100,00 6 100,00  

Средства 

федерального 

бюджета 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Средства 

бюджета 

Московской 

области 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Средства 

бюджета 

городского 

округа Чехов 

24 400,00 0,00 6 100,00 6 100,00 6 100,00 6 100,00  

Внебюджетные 

средства 

 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  



 

12 
 

3.4 Мероприятие 

05.04. 

Создание 

информацион

ной системы в 

сфере 

коммунально

й 

инфраструкту

ры с 

разработкой 

программы 

комплексного 

развития 

систем 

коммунально

й 

инфраструкту

ры городского 

округа Чехов. 

2023-2027 

годы 

Итого: 28 000,00 0,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00  

Средства 

федерального 

бюджета 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Средства 

бюджета 

Московской 

области 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Средства 

бюджета 

городского 

округа Чехов 

28 000,00 0,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00  

Внебюджетные 

средства 

 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

4 Основное 

мероприятие 

06 

Создание 

экономически

х условий для 

повышения 

эффективност

и работы 

организаций 

жилищно-

коммунальног

о хозяйства 

2023-2027 

годы 

Итого: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Средства 

федерального 

бюджета 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Средства 

бюджета 

Московской 

области 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Средства 

бюджета 

городского 

округа Чехов 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



 

13 
 

Внебюджетные 

средства 

 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Итого по подпрограмме Итого: 507 353,65 305 601,00 143 552,65 19 400,00 19 400,00 19 400,00  

Средства 

федерального 

бюджета 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Средства 

бюджета 

Московской 

области 

321 554,03 206 554,03 115 000,00 0,00 0,00 0,00 

Средства 

бюджета 

городского 

округа Чехов 

185 799,62 99 046,97 28 552,65 19 400,00 19 400,00 19 400,00 

Внебюджетные 

средства 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

9.1. Адресный перечень объектов строительства (реконструкции) муниципальной собственности городского округа 

Чехов, финансирование которых предусмотрено мероприятием 03.02 подпрограммы 

«Создание условий для обеспечения качественными коммунальными услугами» 

 



 

14 
 

п/п Наименова

ние 

объекта, 

сведения  

о 

регистраци

и права 

собственно

сти 

Мощность/ 

прирост 

мощности 

объекта (кв. 

метр, 

погонный 

метр, место, 

койко-место 

и так далее) 

Адрес 

объекта 

Направление 

инвестирования 

Сроки 

проведен

ия работ  

по 

проектир

о-ванию, 

строитель

-

ству/реко

н-

струкции 

объектов 

Откры-

тие 

объекта/

Заверше

ние 

работ 

 

 

Предельная 

стоимость 

объекта 

капитальног

о 

строительств

а/работ 

 (тыс. руб.) 

Профинан-

сировано на 

01.01.23 

(тыс. руб.) 

Источники 

финансиро-

вания, в том 

числе  

по годам 

реализации 

программы 

(тыс. руб.) в
се

го
 

2
0

2
3

 г
о

д
 

2
0

2
4

 г
о

д
 

2
0

2
5

 г
о

д
 

2
0

2
6

 г
о

д
 

2
0

2
7

 г
о

д
 

Остаток 

сметной 

стоимости  

до ввода  

в 

эксплуатацию 

объекта 

капитального 

строительства 

/до 

завершения 

работ 

(тыс.руб.) 

Наименован

ие главного 

распорядите

ля средств 

бюджета 

Московской 

области 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

1. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Объект 1 

Реконструк

ция 

котельной 

№6  

Мощность 

15 Гкал/час. 

 пос. 

Чернецк

ое, г. 

Чехов-7, 

ул. 

Победы, 

военный 

городок 

№18 (в 

том 

числе 

ПИР) 

 2023-2027 

годы 

 96 443,50 25 467,12 Итого: 92 1

18,7

0 

92 

118

,70 

0,0

0 
0,0

0 
0,0

0 
0,0

0 
 Управление 

жилищно-

коммунальн

ого 

хозяйства 

Администра

ции 

городского 

округа 

Чехов 

Средства 

федерального 

бюджета 

0,00 0,0

0 

0,0

0 

0,0

0 

0,0

0 

0,0

0 

Средства 

бюджета 

Московской 

области 

87 5

12,7

6 

87 

512

,76 

0,0

0 
0,0

0 
0,0

0 
0,0

0 

Средства 

бюджета 

городского 

округа Чехов 

4 60

5,94 

4 6

05,

94 

0,0

0 
0,0

0 
0,0

0 
0,0

0 

Внебюджетные 

средства 

0,00 0,0

0 
0,0

0 
0,0

0 
0,0

0 
0,0

0 
 

Объект 2 

Реконструк

D-2968м : пос. 

Чернецк

 

 

2023-2027 

годы 

 64 299,22 6 652,00 Итого: 25 4

95,2

25 

495

0,0 0,0 0,0 0,0  Управление 

жилищно-



 

15 
 

 

2. 

ция 

тепловых 

сетей  

ое, г. 

Чехов-7, 

ул. 

Победы, 

военный 

городок 

№18 (в 

том 

числе 

ПИР),  

 

 

 

 

7 ,27 0 0 0 0 коммунальн

ого 

хозяйства 

Администра

ции 

городского 

округа 

Чехов 

Средства 

федерального 

бюджета 

0,00 0,0

0 

0,0

0 

0,0

0 

0,0

0 

0,0

0 

Средства 

бюджета 

Московской 

области 

24 4

76,0

1 

24 

476

,01 

0,0

0 

0,0

0 

0,0

0 

0,0

0 

Средства 

бюджета 

городского 

округа Чехов 

1 01

9,26 

1 0

19,

26 

0,0

0 

0,0

0 

0,0

0 

0,0

0 

Внебюджетные 

средства 

0,00 0,0

0 
0,0

0 
0,0

0 
0,0

0 
0,0

0 
 

3. Объект 3 

Реконструк

ция 

очистных 

сооружений 

канализаци

и  

 по 

адресу: 

пос. 

Чернецк

ое, г. 

Чехов-7, 

ул. 

Победы, 

военный 

городок 

№18,  

 2023-2027 

годы 

 256 525,75 108 392,76 Итого: 220 

595,0
5 

99 

542,

40 

121 

052,

65 

0,0

0 
0,0

0 
0,0

0 
 Управление 

жилищно-

коммунальн

ого 

хозяйства 

Администра

ции 

городского 

округа 

Чехов 

Средства 

федерального 

бюджета 

0,00 0,0

0 
0,0

0 
0,0

0 
0,0

0 
0,0

0 

Средства 

бюджета 

Московской 

области 

209 

565,2

6 

94 

565,

26 

115 

000,

00 

0,0

0 
0,0

0 
0,0

0 

Средства 

бюджета 

городского 

округа Чехов 

11 

029,7

9 

4 

977,

14 

6 

052,

65 

0,0

0 
0,0

0 
0,0

0 



 

16 
 

Внебюджетные 

средства 

0,00 0,0

0 
0,0

0 
0,0

0 
0,0

0 
0,0

0 

 Всего по мероприятию: 

 

Итого: 338 

209,0

2 

217 

156,

37 

121 

052,

65 

0,0

0 
0,0

0 
0,0

0 
  

Средства 

федерального 

бюджета 

0,00 0,0

0 
0,0

0 
0,0

0 
0,0

0 
0,0

0 

Средства 

бюджета 

Московской 

области 

321 

554,0

3 

206 

554,

03 

115 

000,

00 

0,0

0 

0,0

0 

0,0

0 

Средства 

бюджета 

городского 

округа Чехов 

16 

654,9

9 

10 

602,

34 

6 

052,

65 

0,0

0 
0,0

0 
0,0

0 

  Внебюджетные 

средства 

0,00 0,0

0 
0,0

0 
0,0

0 
0,0

0 
0,0

0 

». 


